
      BOMBBAR Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   11 февраля 2026 0:00

Стадион:   Манеж Динамо

Дивизион:
№ тура:

    FC 63   Арлан-Авто
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
8 Воспинников Владимир
4 Ганин Иван

65 Ендураев Александр
7 Кияйкин Дмитрий

Монтов Глеб
66 Нурдин Леонид
10 Пашаев Рамиль
1 Перминов Денис

11 Проскурин Кирилл
13 Ровенский Георгий
77 Солдаткин Евгений
9 Ульбеков Анвар

17 Чибинев Андрей
14 Чуваев Евгений
22 Шерстобитов Александр
18 Мамедов Руслан
3 Маршалкин Максим

  # Фамилия Имя Г
Бабин Никита

2 Беззубов Макар
5 Караев Шарофиддин

Карелин Андрей
9 Карташов Алексей

74 Колесник Сергей
7 Комков Андрей

19 Комков Кирилл
Матющенков Александр
Салтаев Анатолий
Хохлов Евгений

24 Шилин Даниил
55 Дудла Артем
69 Дудла Владислав

Трунов Даниил

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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